701, nella parte spesa del bilancio di 
previsione 2016- 2018; 

Preso in esame:

• il rendiconto delle spese sostenute dall’economo, dal 01.06.2017 al 31.10.2017, relativo ai pagamenti 
effettuati con ordinativi di economato dal n. 77 al n. 143 per un importo complessivo di € . 15.138.66 
(Quindicimilacentotrentotto/66);

Ritenuto:

• di dover provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

Visto:

• regolamento  del  servizio  economato,  approvato  con  deliberazione  di  G.M.  n.  341  del  05/05/1976, 
riscontrata  senza  vizi  di  legittimità  dalla  C.P.C.

[...]

vigente in Sicilia;

Determina

DI  Approvare,  il  rendiconto  delle  spese  sostenute  dall’economo,  per  il  periodo  dal  01.06.2017  al 
31.10.2017,per pagamenti effettuati con ordinativi di economato, dal n. 77 al n. 143 per un importo di €.  
15.138,66 (Quindicimilacentotrentotto/66); 

Disporre, il rimborso a favore dell’Economo del Comune di Taormina, con l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento, secondo le imputazioni del rendiconto allegato al presente atto, per farne parte integrante e  
sostanziale, per l’importo di €.